
 

 

Coromatic expanderar till Finland 
 

- Blir först med helhetslösningar för datorhallar 
 
Den nordiska datacenterbyggaren Coromatic Group stärker nu ytterligare sin 
närvaro på den nordiska marknaden med ett dotterbolag, Coromatic Oy, i 
Finland. Genom att etablera sig med ett kontor på den attraktiva finska 
marknaden bygger Coromatic vidare på sitt framgångsrika koncept som 
helhetsleverantör inom fysisk IT-säkerhet och säker kraftförsörjning i Norden. 
 
Coromatic finns sedan tidigare i Sverige, Norge och Danmark och levererar årligen 
ett sjuttiotal nyckelfärdiga datorhallar i Norden. Det finska kontoret, som ligger i 
Vantaa i Helsingfors-området, innebär ökad närhet till kunder i Finland och 
Baltikum. 
 

- Vi kan nu hjälpa våra kunder i hela Norden och följa dem österut. Dessutom 
fyller vi ett glapp på den finska marknaden, som idag saknar en komplett 
helhetsleverantör av datorhallslösningar, trots det stora intresse som flera 
stora internationella spelare visat för att etablera datorhallar där. Vi siktar nu 
på att bli marknadsledare på datorhallar även i Finland, säger Maths Waxin, 
koncernchef för Coromatic Group. 

 
Den finska marknaden uppskattas av marknadsanalytikern Gartner att uppgå till cirka 
200 miljoner kronor. Förutom för inhemska datorhallar är Finland, liksom Norden i 
allmänhet, även intressant som etableringsland för internationella leverantörer av 
molntjänster på grund av t ex det kalla klimatet, den väl utvecklade IT-infrastrukturen 
och tillgången till välutbildad personal och billig energi. Den finska staten arbetar 
aktivt med att attrahera datacenterinvesteringar till landet. 
 

- Med en kombination av lokala och svenska resurser kommer vi från dag ett 
att kunna erbjuda helhetslösningar för datorhallar - från analys till service. Jag 
har ett starkt team på plats med lång erfarenhet av att arbeta med fysisk IT-
infrastruktur i Finland. Nu ser vi fram emot att presentera Coromatics 
beprövade koncept för de finska kunderna, säger Kari Ojala, VD för 
Coromatic Oy i Finland, som närmast kommer från en roll som VD på Rittal 
i Finland, en underleverantör till datorhallsbranschen.  

 
Coromatic har tidigare byggt datorhallar åt kunder så som TDC och Aktia Bank i 
Finland.  
 
För mer information, besök gärna www.coromaticgroup.com eller kontakta; 
Coromatic  
Maths Waxin, VD  
08- 564 605 90  
maths.waxin@coromatic.se 
 
Ren kommunikation 
Malin Westlund, presskontakt 
073-75 000 66 
malin@renkommunikation.se 
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Om Coromatic Group 
Coromatic Group är en nordisk koncern med en ledande position inom IT-
kontinuitet och säker kraftförsörjning. Gruppen erbjuder såväl analystjänster och 
strategisk rådgivning som projektering av kompletta datorhallar och helhetslösningar 
för säker kraftförsörjning. Företagsgruppen består av svenska Coromatic AB och 
Metric Power Systems AB och Skandinaviska Kraftprodukter AB samt Metric AS i 
Norge och Scanpocon och Coromatic A/S i Danmark. Huvudägare är private equity-
bolaget Litorina. Totalt omsatte gruppen 650 MSEK under 2010. Koncernen har 
cirka 225 medarbetare och huvudkontor i Bromma utanför Stockholm. 


